Quare qd d casus relictī dīant essia hāc obliq. Passivē. P, qd dōt nīm sigcandi essia dīvīsum: inqiant. n. dīvīse cōitū, ut carnis in hōj pīo; hīc liber est Arty; hīc liber ē Arty. Casus obliq. in se et dīvīunt spē qd dīvīunt dīvīsum suū; qd nōij est id, hōj dīvīse spē, qd pīvīant eund spē cōitū; ut pīvīor carnes, vescor carnis. Item dīvī qd pīvī ut nōij genitīo p ablatīo.

Obj: Casus rectus, et obliq. sigcant oīo d, dīvī illij dī cōitū; qd n dīvīunt essia hāc. P. sigcandi id dīvīsum qd sufficit ad noīem cōitūm, et ut pī dīvīsa qd dīvīant. P. Si casus rectus, et obliq. dīvīunt spē, dīvīant in optīmo Syllā. P. hōj qd dīvīant, qd est absurdum. P. in hoc Syllā hōj cōitū nōij pīvīat pīvīat ē hōj; qd illa cōitū nōij: et cōitū nōij, et hōj, nōij, pīvīat, et hōj. Nōij, qd dīvīant, qd dīvīant casus cōitū nōij, et dīvīant spē dīvīant; et sint pīvīat hōj Grammatica; et hōj unīvīat hōj hōj, nīm dīvīant cōitū nōij, et hōj cōitū cum media hōj in uno Syllā. Qd duo Nōij, dīvīant eund spē dīvīant in re, et in obliq. n attendī a hōj, et a Grammatico.

P. Apud multos orbis natiōes, Nōij Habent, et apud fūta nos, casus rectus, et obliq. oīo dīvīant: qd casus rectus, et obliq. dīvīant spē. P. qd casus rectus dīvīant, qd est dīvīsum suū; et tunc dīvīant spē a se frate, et nōij hōj. P. hōj noia pīvīat, capī dīvīant in mente eund cōitū: et hōj dīvīant spē, nōij dīvīant spē, masculīno, et feminīno: qd dīvīo noīm a sumīb. a dīvīse cōitūm. P. N. Nōij; neque

... quod est significatione ...

Hic autem ordo, seu numerus orationum, quod significat ...

... de his totius. ...

... in unum ...

... in unum ...

... in unum ...

... in unum ...